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Caractéristiques

contenance (ml)

Référence

2119
2124
2125
2122
2121
2120
2123

Consulter la fiche produit

4 TRACEUR FORESTIER FLUO MARKER

SOPPEC

Marquage fluorescent (moyen terme 6 a 12 mois)

haute résistance aux intempéries

capot a la couleur de la peinture

produits respectant 'hnomme et I'environnement

principales applications :

- identifications de lots de bois en chantier d'exploitation (mesurages)

- inventaires de tous produits bois (sciage, agrumes, arbres en forét)

- marquage d'arbres court et moyen terme et pour abattage mécanisé

- limites temporaires de parcelles ou lots de bois de ventes ou exploitations
- aérosol 650 ml brut.

650 brut

coloris

blanc
bleu fluo
cerise fluo
jaune fluo
orange fluo
rouge fluo

vert fluo
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https://www.dompro.fr/traceur-forestier-fluo-marker-p141929

